Av. John Kennedy, n°120 - Centro - Araruama - RJ CEP 28.979-087

Tel.:(22) 3199-9150 / E-mail:chefiadegabinete@araruama.rj.gov.br

Site: www.araruama.rj.gov.br

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Araruama
Gabinete da Prefeita

PORTARIA Nº 046 - DE 20 DE FEVEREIRO DE 2025

CONSTITUI COMISSÃO RESPONSÁVEL

PELOS PROCESSOS DE AQUISIÇÃO DE

GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA

FAMILIAR PARA ALIMENTAÇÃO ESCOLAR

DA REDE PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE

ARARUAMA E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

A PREFEITA MUNICIPAL DE ARARUAMA, no uso de suas atribuições e

competência conferidas por Lei, e o disposto na Lei Federal nº 11.947, de 16 de junho de 2009, em

seu Artigo 14, §1º,

R E S O L V E :

I – CONSTITUIR COMISSÃO responsável pelo processo de aquisição de gêneros

alimentícios da Agricultura Familiar para alimentação escolar da Rede Pública de Ensino do

Município de Araruama, composta pelos servidores abaixo discriminados:

PRESIDENTE: CAIO BENITES RANGEL – Matrícula 3483-5

MEMBROS:

FÁBIO ARANTES GUIMARÃES – Matrícula 3423-1

RENATA LIMA CHAGAS – Matrícula 6844-6

BRUNA DE FARIA PEREIRA LOURENÇO – Matrícula 111215-5

FERNANDA DO AMARAL TAVARES – Matrícula 3402-9

II - Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrario.

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se.

Gabinete da Prefeita, 20 de fevereiro de 2025.

Daniela Soares

Prefeita